MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DEPARTAMENTO DE CONTROLE AMBIENTAL E QUÍMICA - CN

PORTARIA ADMINISTRATIVA DECAQ/DCCN/CEFET-MG Nº 1, DE 13 DE MARÇO DE 2024

O  SUBCHEFE  DO  DEPARTAMENTO  DE  CONTROLE  AMBIENTAL  E  QUI?MICA  DO  CENTRO  FEDERAL  DE
EDUCAC?A?O TECNOLO?GICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art.  1o  -  Designar  os  servidores  docentes  abaixo  relacionados  para,  sob  a  preside?ncia  do  primeiro,
comporem a banca do Processo Seletivo Simplificado para contratac?a?o de professor visitante, na área de
Engenharia Qui?mica, para atuar no Centro Federal de Educac?a?o Tecnolo?gica de Minas Gerais, Campus
Contagem.

Ma?rcio Oliveira Alves (Presidente)
Aline de Oliveira
Glenda Aparecida de Carvalho

Art. 2o - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposic?o?es em contra?rio.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 13/03/2024 10:17 )

ROBERTO MEIRELES GLORIA
SUBCHEFE

DECAQ (11.58.05)
Matrícula: 2536055

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 1, ano: 2024, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

13/03/2024 e o código de verificação: 56745aadbd